



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel. 41/36-71-301  
fax. 41/345-06-23

Dział Zamówień Publicznych  
tel. 41/30-33-517  
fax. 41/366-00-14  
anna.dobrowolska@wszkielce.pl



Kielce 30.06.2017r.

EZ/ZP/48/2017/AŁ-D

*Do wszystkich zainteresowanych*

*dotyczy:* postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na jest zakup i sukcesywne dostawy szwów chirurgicznych dla WSzZ w Kielcach.

*znak sprawy:* EZ/ZP/48/2017/AŁ-D

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1020) zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1**

**Dot. Pakietu (8) nr 1**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniany, o krótkim okresie podtrzymywania tkankowego, z kwasu glikolowego, o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i okresie wchłaniania ok. 42 dni?

**Odpowiedź:**

**Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2**

**Dot. Pakietu (8) nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 3**

**Dot. Pakietu (8) nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Nie, zgodnie z SIWZ.**





Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel. 41/36-71-301  
fax. 41/345-06-23



Dział Zamówień Publicznych  
tel. 41/30-33-517  
fax. 41/366-00-14  
anna.dobrowolska@wszkielce.pl

**Pytanie nr 4**

**Dot. Pakietu (8) nr 1, poz. 2-5**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 5**

**Dot. Pakietu (9B) nr 2**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniany, jednowłókienny, z polidoksanonu, o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 90 dni, o profilu podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75%, po 4 tygodniach 65-70% i okresie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?

**Odpowiedź:**

**Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 6**

**Dot. Pakietu (9B) nr 2, poz. 5**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o krzywiźnie 1/2 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

**Odpowiedź:**

**Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 7**

**Dot. Pakietu (9B) nr 2, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Nie, zgodnie z SIWZ.**

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

Z-CIA DYREKTORA  
ds. leczenia

*Krzysztof Bidas*

